

Personalised Galentine's Day Gift For Friends Contains:

Strawberry and Vanilla Flavour Jelly Sweets

Ingredients:

For allergens please see ingredients listed in **bold**.

May contain traces of cereals containing gluten > 20ppm, eggs, milk, nuts, and peanuts.

Glucose Syrup, Sugar, Water, Beef Gelatine, Acid (Citric Acid), Apple Juice Concentrate, Vegetable Concentrates (Carrot, Sweet Potato, Radish), Flavourings, Vegetable Oil (Palm), Glazing Agents (Carnauba Wax, Beeswax).

NO ARTIFICIAL COLOURS

No ARTIFICIAL FLAVOURS

HALAL